@ Ersatzteilliste
® Liste de Pi¢ces de Rechange
Spare Parts List

TS 426 DN

ab Masch.-Ny. MZ 01188

TS 456 DN

ab Masch.-Nr. MM 00588

Ausgabe - Edition ~ Edition

052/1

08/06

128 214




(D) ERSATZTEILLISTE

WICHTIG BEI BESTELLUNG VON ERSATZTEILEN

Flr das zu ersetzende Teil ist anhand der nachfolgenden Ersatzieilliste die genaue Bestell-Nummer
und die Bezeichnung festzustelien.

Besonders aber bitten wir um Angabe des auf detn Typenschild eingepréglen Maschinen-Types
und der Maschinen-Nummer, um Fehllieferungen von Ersalzteilen zu vermeiden. Dig genaus
Anschrift sowie Versandart (per Post, Paketdienst, Nachtexpress oder Spedition threr Wahl) ist
unbedingt anzugeben.

Die in der Ersatzteilliste mit "X" gekennzeichneten Ersatzteile unterliegen wéhrend des Betriebes
natlirlichem Verschlei und sind daher von der Garantie ausgenommen. Vor jedem Eingatz ist die
Uberprifung der Funktionsfahigkelt dieser Teile erforderlich. Gegebenenfalls muss der Austausch
erfolgen. FOr Folgeschaden, die durch nicht rechizeitiges Auswechseln von VerschieiRteiten
entstehen, besteht kein Garantieanspruch.

(F) CATALOGUE DES PIECES DE RECHANGE

NOTE IMPORTANTE RELATIVE AUX COMMANDES DE PIECES DETACHEES

Déterminez le numéro exact de référence et la désignation de fa piéce & échanger, en consultant a
liste suivante des piéces de rechange, s.v.p.

Nous vous demandons en particulier, pour éviter les erreurs dans les livraisons en pidces
détachées, de bien indiguer le numéro de la série du type de la machine, qui est marqué sur la
plaque du constructeur, ainsi que le numéro de la machine, Toujours indiquer l'adresse avec
précision, ainsi que l& mode d'expédition choisi {par voie postale, par petit paquet, par colis postal,
en service express de nuit, ou par un autre mode d'expédition que ceux ci-dessus cités).

Les pidces de rechangs marquées "X" dans la liste des piéges de rechange sont soumises 4
I'usure par détérioration naturelle pendant le service, et pour cela ne sont pas couvertes par notre
garantie. Avant toute utilisation, il faut controler le bon fonctionnement de ces pigces. Si
nécessaire, il faut les remplacer. Nous ne pouvons pas accepter de garantie pour dommages
consécutifs résultant du fait que les pigéces d'usure n'ayent pas été remplacees au bon morent.

SPARE PARTS CATALOGUE

IMPORTANT NOTE CONCERNING ORDERS ON SPARE PARTS

Please use the following spare paris list in order to identify the part lo be replaced, and quote its
exact part number an description. In particular, you are requested to quote machine type and
machine ho. indicated marked on the nameplate, in order to prevent supply of wrong parts. Please
always mention your complete address as well as kind of transport {post parcel, parcel service,
over-night express or forwarding agency accoiding 10 your choice).

The spare parts marked "X" in the spare parts list are subject to normal wear and tear during
operation, and therefore are not covered by our warranty. Prior to every work these parts must be
checked for perfect operation. Iif necessary, they have to be replaced. We cannot accept any
warranty for consequential damage which is due to the fact that wear parts have not replaced in
proper time.

@ ONDERDELENLIJST

BELANGRIJK VOOR HET BESTELLEN VON ONDERDELEN

Volgens bijpaande onderdelenifist is het juiste besielnummer en de omschrijvning van het te
vervarigen deel vast te steilen.

In het bijzonder vragen wij U, het op het typeplaatie ingestempelde machinetype en
machinenummer op {e geven, om foutieve leveringen van onderdslen le vermijden. Beslist
noodzakelijk is het vermelden van het juiste adres, met postkantoor of NS-station en postcode,
alsmede de verzendingswijze {pakje, postpakket, vracht-, ijl- of expresgoed),

De onderdelen, die in de onderdelenlijst met een "X" zijn demerkt, ziin tijdens het gebruik
onderheving aan normale slijtage en vallen daarom niet onder de garantiebepalingen. De toestand
van deze delen dient, telkens voor het werk begint, te worden gekontroleerd op hun goede werking.
Zonodig versleten delen vervangen. Eventuele schade, tengevolge van niet tijdige vervanging van
versleten onderdelen, wordt niet doar de garantie gedekt.

(1D LISTINO RICAMB! MACCHINE FELLA

NOTE IMPORTANTI PER ORDINI DI RICAMBI

Individuare I'esatto codice ricambi composto da 6 cifre e la denominazione del ricambio da ordinare
consultando il seguente listino ricambi.

Per evitare inconvenienti, Vi preghiama di indicare ineltre la matricola della macchina e 'anno di
cosltruzione. Ogni macchina ha una targheita, dove sonoc incisi questi dati. Indispensabile per ogni
ordine sonc anche il Vs. indirizzo completo & la modalita di trasporto (tramite poste, corriere
espresso, notturng oppure una ditta di spedizione af Vostra sceita),

| ricambi contraddistinti con la lettera “x* sono ricambi a largo consumo e soggetie a naturale usura.
Per questi ricambi non & prevista alcuna garanzia. Preghiamo controllare con attenzione la
funzionalita dei ricambi a large consumo prima di iniziare il lavoro. In caso necessario procedere
al'immediata sostituzione. La ditta FELLA WERKE GmbH & Co. KG non si assume alcuna
responsabilith per danni sorti per la non tempestiva sostituzione di questi rficambi.

(E) LISTA DE PIEZAS DE RECAMBIO

IMPORTANTE PARA PEDIR PIEZAS DE RECAMBIO

Averiguar n° ref. y denominacion exacta de la pleza a recamblar usando 12 lista de recambio
siguiente.

Les rogamos especialmente indicarnes tipo y himere de la maquina, estampados en la placa
indicador para evitar el suministro de piezas de recambio Incorrectas. Siempre mencionar I
direccidn exacta y el modo de envio (cotreo, servicio de paquetes, reparto urgente o agencia de
expedicitn segun su deseo),

Las piezas marcadas por "X" en la lista de recambio son piezas de desgaste y por eso no forman
parte de nuestira garantia. Antes de cada empleo de la maquina hay que revisar la funcion de estas
piezas. En casa de necasidad hay que rgemplazares. Dafios que resultan del recambio relrasado
de estas piezas no forman parte de nuestra garantia.




1

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

KRA 30.06.04




Tafel, Table, Plan, Tav. 1

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
E E x=Wear part *=n0 spare parts s=Special equipment
& 18 x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
ra| Nr. [&[& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
Dreipunktbock mit Zubehor......... 3-point-headrack with equipment.. Attelage trois points avec accessoires
1]111895| 0| o Sicherungsschnur, Safly cord Cordon d'arrét
21115916 | o| o Federstecker 5 DIN 11024 St ZN 3 ... Plug Connecteur 4 ressort
3122613 0] o Oberlenkerstufenbolzen, .. vwsssersseneresaeesses Bolt of upper link assembly.....cceene Boulon gradué du bras de guidage supér.
41117245 | ot 0 Knotenkette 2,8x960 22 Gl. DIN 5686 T ZN...... Knotted link chaitl..........ouresesisesarennn.. Chaltie & noudes
51161818 | o o Dreipunktbock. ... 3-point-headrack Attelage trois points
6127252 0| 0 Spannstift ISO 8752-10x55-A-8T Dacromet...... Tensioning pifl.....smmmmsismmsinss. Goupitle de serrage
71127253 o | 0 Spannstift ISO 8752- 6x55-A-8T Dacromet...... Tensioning pifl...cuncncin Goupille de setrage
81160114 0 Zugstange 1515 Pull rod.. Barre de traction
91122807 | o| 0 Bolzen Pin Boulon
101 164301 | o | © Untetlenkerhebel voosrenseers LOWET K 1@VeLccrereareracnssrrnscserererens Levier du bras de guidage inférieur
12( 122932 | o | © Bolzen Pin Boulon
131 107451 (o | o Spannstift ISO 8752-6x36-A-ST Dacromet........ Tensioning pin....ccss s Goupille de serrage
15| 118603 | o | o Rohrklappstecker 10260 St 50 ZN 3.....ccoceienneanns Folding plug for pipes..cammmmn Esse d'essieu en tube
16| 161362 | o o Fithrungsrohr. «.. Guide tube <o Tube de guidage
17( 160023 | o Zugstange 1418 Puli rod Barre de traction
18| 160167 [ o | @ Scheibe Washer... S {5 i 11 - |
19( 150091 o | o Scheibe, 2eWiblt.aninimesonnes: WaSHEL i, v RONAe1le
20] 1228671 0| 0 Gummischeibe Rubber washer.......ou.. Rondelle caoutchouc
211 161553 | 0| @ Stufenbolzen Bolt of link assembly. Boulon gradué du bras de guidage
22| 127267 [ o | o Gkt.-Mutter DIN 985-M 20-8-A3A .ovcvmrervrersanse. Hexagonal NUt.....c.eeesersnisnns Ecrou hexagonal
23| 116535 | 0| 0 6kt.-Schraube DIN 931-M 12x80-8.8-A3A........ Hexagonal bolt Boulon hexagonal
24| 108292 | o | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412............. Conical grease nipple...umin Graisseur conique
251160042 | o | 0 Bolzen, geschweilt...ciiiien, Bolt, welded Boulon, soudé
26| 105186 | o | o Scheibe DIN 125-13-A3A Washer. pereseresssnnnsessesssss. RONAetle
27| 108589 | o | o 6kt.-Mutter DIN 985-M 12-8-A3A .......... ornnaee. Hexagonal nut. Eciou hexagotal
281 160013 | o | @ Stiitze Support srenen SUPpPOTt
291107456 | o | © Spannstift ISO 8752-6x60-A-ST Dacromet........ Tensioning pin Goupille de serrage
30] 120760 | o | o Federbolzen 12x65 q Clip-on bolt Axe de ressort
311 1605948 | o | © Platte ; Plate . S— - 1]
14.7.2004 Seite-Page-Page: 2




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 2

"k TS 426 DN
TS 456 DN

LEY 09.0103




Tafel, Table, Plan, Tav. 2

x=Verschleibteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
g |& x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
5 ﬁ x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
roes| Nr. [E & Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Rahmen/Antriebswelle/KKurbel...... Frame/Drive shaft/Cranls.. chassis/Arbre d'entratnement/Manivelle
11160455 0| 0 Kurbel Crank. Manivelle
21107464{0 (¢ Spannstfit ISO 8752-8x36-A-ST Dacroniet........ Tensioning pifh...iiinn Goupille de serrage
31121970100 Biegsame Welle Shaft, flexible. . iueeneeinmnenssisns Arbre, flexible
41163694 0| 0 Kurbelhalter, vorn ... Crank holder, front.......creeersriiiinnnn.. Support de manivelle, avant
51116614 0] 0 6kt.-Schraube DIN 933-M 8x25-8.8-A3A .......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
6115972 | o] 0 Scheibe DIN 125-8.4-A3A. Washer Rondelle
7108531 |0l 0 6kt.-Mutter DIN 985-M 8-8-A3A....ocooreriesrennnn. Hexagonal nut. Ecrou hexagonal
8]163022 ) o Rahmen TS426DN.....cvesmsessasssssssisursriniiinan, FIAME Chissis
§ | 163047 0 Rahmen TS456DN.... Frame cecnremsrornise CHASSIS
10[ 1272747 0| o 6kt.-Schr. DIN 933-M 16x50-8.8-A3A Vplus...uune.e, Hexagonal bolt Boulon hexagonal
11{ 115979 | o] o Scheibe DIN 125-17-A3A.... Washer. Rondelle
121 163640 | o | © Zwischenplatte......... . Support plate Plaque intermédiaire
131 127373 | o3 o0 Spannstift ISO 8752-13x28-A-5T Dacromet...... Tensioning pin Goupille de serrage
14| 127292 (o | o 6kt.-Schr. M12x35-100-A3A Vripp, Vplus......... Hexagonal Bolt.... ... Boulon hexagonal
171 164364 | o | 0 Lager-Geh#useeinheit. . Bearing assembly,..eennssssssssscns Ensemble de palier
18] 163337 | o Antriebswelle...coorerirens Drive shaft Arbre d'entrainement
19] 163339 o Antriebswelle......... Drive shaft......... Arbre d'entrainement
20( 116609 | ol o Gki.-Schraube DIN 933-M 6x25-8.8-A3A ... Hexagonal Boltu.....veieissicsrnssnssssnsess Boulon hexagonal
211115970 | o | © Scheibe DIN 125-6.4-A3A Washer. N Rondelle
221163293 0| o Flanschlager.....cconmmeiiiniissecscncnnsnesnonnni. Flange bearing. ... Palier de bride
23|106903] o | o 6kt.-Mutter DIN 985-M6-8-A3A.coivvcninenencrerenan. Hexagonal Nut.....uuecirinsnsnsssisns Ecrou hexagonat
24(163288| o Satz Abziehbilder TS 426 DN....ccivirisrisnas Set of decals Jeu d' étiquettes
25(163289 0 Satz Abziehbilder TS 456 DN..vveirissinsinans Set of decalSniininonnae Jeu d' étiquettes
14.7.2004 Seite-Page-Page: 4




PLAN -

TAV.

3

PAL 12.08.03




Tafel, Table, Plan, Tav. 3
x=Verschlcificil *=kein Ersatzieil s=Sonderzubchor
g|& x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
§ § x=Pieces d'usure *=pas de picce de rechange s=Equipement special
vas| Nr. |28 Bezeichnung des Teiles Deseription of the part Désignation de la pitce
Kreiselkopf/Héhenverstellung....... Rotor head/Height adjustment.... Boitier/Réglage de Ia hauteur

11107386 0| o Siclierungsting 80%2,5 DIN 472......vevveeesnennssiens SNap ring....onnii i Circlip intérieur

2 (127644 | 0| o Stiltzscheibe 63x80x3 DIN 988.........ccccremeeminnne Supporting plate.........ccooeeneericnnnn. Rondelle de support
3127646 0} 0 PaBscheibe 63x80x0,5 DIN 988...ovoccccvvvcvrnirnns Adjusting washer.......ovinn, Rondelle d'austage
31127645 | of 0 PaBscheibe 63x80x0,3 DIN 988 (bei Bedarf).... Adjusting washer........c.cvsniniininnns Rondelle d'austage
311263200 |0 PaBscheibe 63x80x0,1 DIN 988 (bei Bedarf).... Adjusting washer. s Rondelle d'austage
411262420 0 Stittzscheibe 35x45x2,5 DIN 988 ZN 3.....ccoeevvee Supporting plate......... ... Rondelle de support
51106852 | o 0 Rillenkugellager 6307 2 RS C3 DIN 625 Grooved ball bearing........cocvvvrininnns Roulement rainuré a billes
61127643 | o | o Nadelhiilse FIK 5025 DIN 618....ccoccovvvieinrcacnnnn Needle bush.......cniiiinnmnn, Roulerent 4 aiguilles
711626521 0l o0 RAASAIZ. v cvevevearrccrse e eseecs s se s s ererabsians Wheel Sl Jeu de roues

8| 127883 | o | o Gkt.-Schr. DIN 933-M 8x25-8.3-A3A Verbus-plus...... Hexagonal bolt...........ccoveeervvenirevensen.. Boulon hexagonal
9115972 | o | 0 Scheibe DIN 125-8,4-A3A ... WaSHEL oo Rondelle

10] 108292 | o | @ Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412............ Conical grease nipple...........oooiiinns Graisseur conique

11| 498111 | o | 0 Kreiselkopf, vormontiert Rotor head......ooovniiccicininiiin Boitier

12| 127998 | o | © Pallfeder A12x8x90 DIN 6885 C45 K-+V.......c... Fitting Spring......ccoevevverirnreesinisnn. Ressort d'ajustage

13 160215 | o | 0 Dichtring .. Seal ring ... Bague d'étanchéité

14| 123477 | o | 0 Haube COVET.evvrerenarenssreermmrmessssrnssnsssssessen: Capot

15] 128293 | o | o 6kt.-Schr. DIN 931-M 12x90-12.9 Dac.500 A ... Hexagonal bolt Boulon hexagonal

16} 163985 | 0| o Konusscheibe 12,5%22X0...cccvveirieviinnrnnnnnsnnnns Tapered nut Washer....c..o v cverececenns Rondelle de cone

17} 162109 | o | o KIeiSelnabe. i mneerensrersnnerecseeseseeesestessesensereares Rotor hub.... Moyeu du rotor

18} 162111 | o | o DECKEL cvvrivernreremcecicemresensesesmrssssss s seenenensaarsisss Cover,, o & 0008 L0 ML LR Couvercle

19) 162112 | o | o Glocke. st sssssssssssssnssss DOMI i Cloche
201 127564 | o | o Gkt.-Mutter DIN 982-M 12-10-A3A.....cocovirriienns Hexagonal nut.....oveinminn. Ecrou hexagonal
211127988 | o | o 6kt.-Schr, M16x70-100 V-ripp, V-plus Dac.500 A....... Hexagonal bolt......ooooe Boulon hexagonal
221124650 | o | o Pafischeibe 60x75x0,] DIN 988, ..o Adjusting washer.......c.ocoecininnnnninnins Rondelle d'austage

22| 126384 | o | o PaBscheibe 00x75x0,3 DIN 988......cccvviiieeenene Adjusting washer.........ccccoieeeieniininine Rondelle d'austage
221126385 | o o Paflscheibe G0x75x0,5 DIN 988..........ccccevccieins Adjusting washer........oonn Rondelle d'austage
231126302 | o 0 Stiitzscheibe 60x75x3,0 DIN 988.....ccvirieiirieneas Supporting plate Rendelle de support

241 118604 | o | © Rillenkugellager 6012 2 RS DIN 125.......ccceciinnee Grooved ball bearing........vereerns Roulement rainuré 4 billes
25| 123486 | o | o DHSIANZIONT o ssans Distance pipe.... .. Tube d'écartement

26} 127642 | o | o Sicherungsring 60x3 DIN 471.....coccveeiiiniisisrinns Snap HNZ. o Circlip iniéricur

271 160629 | o | o Abdeckkappe. ... Bearing housing Carter

28 126417 | o | 0 Runddichtring 17x3,5 DIN 3770-NB 70.......c0000 Round 5eal......ovvriermeremmmrceans Joint torigue d'étanchéité
20| 127416 [ o | © Axial-Rillenkugellager 11-119 RolaX.......coevssanns Grooved ball thrust bearing................. Butée  rainure i billes

30) 161893 | o | o Héhenverstellung, kompl...........ccccomemmnrsnrennns Height adjustment, cpl.......cerieeenen.. Réglage de fa hauteur, cpl.
31} 160365 | o | o Hohlschraube.. .o eicesiaiieceiieeceeeeeceee s Screw Vis

321 116749 (o | 0 Kegelschmiernippel CS 8x1 DIN 71412, Conical grease nipple....voin Graisseur conique

331 117831 | o] o Schlauchschelle SA 70-90 SKZ....ccoveeccvirnrene HOSE CHP . coveeeeeee et Collier pour chambre 3 air
341121990 | o] o Faltenbalg..coiimmmenm e Bellows Soufflet

35( 1278380 0 Sicherungsring 40x2,5 DIN 471...... SHAP FINE. it Circlip extérieur

36| 161888 ) o | o Kreiselachse. et esssecninsnens Rotor axle Axe du rotor

371108319 o] o PaBfeder A12x8x56 DIN 6885 C45 K+V Fitting spring Ressort d'ajustage

38| 163061 | o] o Innenring fiir Nadelhiilse.................co.cv.n.... Inner ting for needle bush.................... Anncau intéricur de roulement 4 aiguilles
39( 105465 | o | o Sicherungsring 75%2,5 DIN 47 L.vvieccrrrererenssens Snap ring Circlip extérieur

40] 163671 | o] o Kurvenscheibe. st ssnasiserenns Cam Plate. o vveerririrereirnes Disque 4 came

41 161543 J o | o LAgerflanSCh. ..o e Bearing flange Bride de palicr

42( 127640 | o | o Rillenkugellager 6015 2 RS DIN 625........ccoovenen Grooved ball bearing......ecoervmvncerer e Roulement rainuré a billes
441 160135 | o] o RING. v e ereeeee s s e ess s oo resevnsisins RiNZ. i, Anneau

45| 127641 | o | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x30-8.8-A3A Vpl. Hexagonal bolt.........cccviiininiinnnee Boulon hexagonal

46( 123595 o] o Gelenkstiick Joint piece Piéce d'articulation

47( 16014l o} o Nabe...oc s, Hub " v MOYEU

49] 124506 | o | O PaBfeder A 8x7x45 DIN 6885 C 45 K+V...cccee. FItting Spring.....coeeveeeceneeieneeeceneenns Ressort d'ajustage

50| 127638 [ o | © Runddiclitring 60x4 DIN 3770-NB 70................. Round scal Joint torique d'étanchéité
51| 118602 | o o Sicherungsring 35%2,5 DIN 47 1...c.vovvcciciciienronns Snap ring.....ene Circlip intérieur

4.9.2003

Seite-Page-Page: 0




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 4

KRA 29.04.05




Tafel, Table, Plan, Tayv.

x=Verschleibteil

*=kein Ersalzleil s=Sonderzubehdr

5| & x=Wear part *=ng spare parls s=Special equipment
§ 5 x=Pieces d'usure *=pas de picce de rechange s=Equipement special
ps| Nr. |E]E£ Bezeichnung des Teiles Description of the part Diésignation de la piéce
ZinkenarMuussssenensisssssense TINE A1 Mriiiinnnssessississsssss Bras de dents
11498522 0| 0 Kieiselarm, kompl. Rotor arm, epl. i, Bras rotalif, epl.
2| 161631 o Zinkentriiger 1340 TiNE AN cioisieieirirearnsens .... support de dents
316137900 Klemmstilck Clamp ..o Collier
4116010 x| x Federzinken.... Tine, flexible..ii Pointe, flexible
51160089 ) c| 0 URterlage. cncmsssiciiereesessmsrsss SUPPOM ettt ssstssssssesnsssssesseresessons Support
6| 126383 (0] 0 Gku-Schr. DIN 933-M 12x40-10.9-A3A Verb.-plus...... Hexagonal bolt........covieeeincecccrcrinns Boulon hexagonal
71163083 | oo Klappstecker 16.5x35 FELLA....coovivnininninen Folding plug...cecccivinininiinineane, Esses d'essieu
8[| 16207t |o| 0 Laufrolle...in. ROMlEr i Poulie
21127607 | a | @ Spannstift DIN 7346-7x32 Dacromet .. Goupilie de serrage
10| 162154 o | o Steuerhebel... seemsmsnssnererererernens STEETING JEVEL ot Levier de commande
111127534 [ o 0 Spannstift ISO 8752~ 6x55-A=8T cccccemivennrnnins. TERSIONIME Pillivcrucirirensinsineeecececerininees Goupille de serrage
121 127535 o | o Spannstift SO 8752-10x55-A-8T..........cccueueeeee.. Tensioning pin Goupille de serrage
i3 162153 (o 0 Bundbuchse 35 W 35/52x28 Flange sleeve Douilie & collet
14] 498439 (o | o Lagerrohr mit BundbuchSeho. i, Bearing tube with flange sleeves......... Tube de palier avec douilles & collet
15| 163171 [ o | o Steuerwelle......ooveienren Side shaft......... e et ten Arbre de commande
16| 128103 (o | o O-Ring 45x3.55-N-NBR90 DIN3771....coecvvveriiuas Ring v Anneau torique d' étanchéité
17] 108292 [ o o Kegelschmiernippel AS 8x] DIN 71412............. Conical grease nipple...........ccceeunninnn. Graisseur conique
[8] 161628 o Zinkentriiger 1240. Tine arm Support de dents

17.10.2005

Scite-Page-Page: 8




r": @
N7
K 16 @
5

KRA 16.1105




Tafel, Table, Plan, Tayv.

x=Verschleifiieil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehir
E A x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
§ § x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange =Equipement special
rs|] Nr. |E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Fahrwerk........ veees ChAaSSiSuuinresrisansnnsnisssssssnnsnnss Chilssis
11127842 | o] o Stiitzscheibe 20x28x3 DIN 988.......coomiinsencercens SUPPOING PIAE.covverirnsiscriceernnsnniinns Rondelle de support
211074383 0| 0 Spannstift 180 8752- 5x30-A-ST Dacromet...... Tensioning pin Goupille de serrage
3160512 s | s Stufenbolzen Bolt of link assembly...iiereeisicieinn Boulon gradué du bras de guidage
41151478 s | s Pendellasche... ... Pendulum tongue Eclisse de pendule
6118603 |s|s Rohrklappstecker 10x60 DIN 1 ]023 .. Folding plug for pipes....wmmn. Esse d'essieu en tube
71104561 | s s Stellring,... cteteeesrnererersresessanionensstsesnescsesnses AGJUSHOE N, covieecrcseserrrrrrnnnnnn., Bague de réglage
8122735 | s} s Bundbuchse ... Flange sleeve.....maccensiiisinnnnn. Douille & collet
91127164 | s | s Pallscheibe 37x47x2 0 DIN 988 ZN 3. Adjusting washer... Rondelle d'austage
107 160509 | s | s Radausleger.... venrenetenniianniensesens. WHeel oitrigger. Bras levier de roue
111162260 | s | s Bugelsch:aube ... Stirrup bolt Boulon étrier
121 105186 | s | s Scheibe DIN 125 13-A3A Washer ... Rondelle
13 108589 s | s 6kt.-Mutter DIN 985-M 12-8-A3A ...........ee.... Hexagonal nut Ecrou hexagonal
141 163504 3 s | s Laufachse Traversing axle Axe de roulement
151 121327 | o | o Abschlufikappe Sealing hat Chapeau de fermeture
161 126662 0| o gkt.-Schr. DIN 933-M 12x25-8.8-A3A Verbus-plus.... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
171 130655 | o] o Scheibe.., wrrereresersasssnisssrnsrsssssses WaASHeEr Rondelle
18| 126583 o] o Laufrad, kompl 15x6 00 6 Track wheel, cpl....ccvenennesnsnsernninn. ROUES, cpl.
191 121608 | o | 0 Felge 4.50 Ax6 mit 2 Ri. KL 6205-2 RS............. Rim with grooved ball bearing............ Jante avec roulement rainuré 4 billes
201 121609 | x | x Decke 15x6.00-6 Impl. 4 PR-T 510. Surface Couverture
211121610 [ x | x Schlauch 15/6.00-60 TR-13.nnrnimen. Hose Chambre 4 air
221150784 | 5| s Wickelschuiz...... .. Protection device against winding up. Protection d'enroulement
231127570 (o | 0 Pafischeibe 25x36x2,0 DIN 988 ZN 3 ................. Adjusting washer......cessaniinnnn.. Rondelle d'austage
241123686 | s | o SChWINER it essssnssessssnssssntrisnones TAPPEL JEVEL i mssereseeseenens LEVIEE pivoiant
251108292 | s | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412...... Conical grease Npple....oimecicisiassins Graisseur conique
26| 126667 o] o Laufrad, kompl, 16x6,50-8 Track wheel, cplo..cosssscccnninnnennn ROUES, €pl
27| 121091 | x | x Decke 16/6,50-8 Impl. 4 PR-V 64.........cceueeienenan. Surface Couverture
28] 121092 | x | x Schlauch 16/6,50-8 TR 13.....cccivvvemiivnvnimisesienense Hose - wrerenne. Chambre A air
29| 1210900 | o Felge 5,50 Ax8 mit 2 Ri. KL 6205-2 RS............. Rim with grooved ball bearmg Jante avec roulement rainuré 3 billes
30| 150084 o | o Schutzscheibe, hinten. ... eereiriminsreesssssssuesseinne Protective plate, back.....ouunn... ... Plaque de protection, arridre
31[ 1636490 | 0 Achse Axle Essieu
32| 116484 o | o 6kt.~-Schraube DIN 931-M 16x160 8. 8-A3A ..... Hexagonal bolt ... Boulon hexagonal
33| 161786 | o | o Lasche Tongue ... Eclisse
341 124517t o | o Scheibe DIN 7349-17-A3A Washer Rendelle
35[ 116699 0| o 6kt.-Mutter DIN 985-M 16-8-A3A ........civeee.e. Hexagonal nut Ecrou hexagonal
36] 1601200 0 Stange.... vrer RO verinn ... Barre
37410744910 | 0 Spannstlft ISO 8752-6x30-A-ST Dacromet R Tensnomng pin Goupille de serrage
38124053 | x| x Klappstecker 6 DIN 11023 St 50 ZN 3............... Folding plug Esses d'essieu
391116688 | o | © 6kt.-Mutter DIN 934-M 16-8-A3A.........ceceeeenen.. Hexagenal nut Ecrou hexagonal
401 127608 (o | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 16x 80-8.8-A3A ...... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
411161021 (o | o Achsfiihrung.... ... Axle guide.... ... Guide d'essieu
421 126383 | o | o 6kt.-Schr. DIN 933-M 12x40-10.9-A3A Vcrb -plus ..... Hexagonal bolf Boulon hexagonal
431117363 (o | o Rillenkugellager 6205 2 RS DIN 625..cccccnnnnan. Grooved ball bearing................oeoesnn.. Roulement rainuré 3 billes
44| 161969 [ o | © BUCHSE. ..oty Bushing.....cocoviesssnsennnn. Douille
45| 162159 | o | o Flanschplatte.... oo, Flange plate.... ... Bride
46| 128058 (o | o Distanzrohr.... o resvsarns .. Distance pipe Tube d' écartement
471107475| o | o Spannstift ISO 8752 ]0x50~A ST Dacmmet Tensnomng Pilliverreririerreereremsaenensnnineenns. @0Upille de serrage
481122473 o | o NIRRT v ceecccrcrenmnenrermrrs e sssssbssssasia s Pulling spring Ressort de tension
49(152545| o o SN cvvercriireisesicsmensassnsasensens Adjusting ring Bague de réglage
50|165154| o o LASCHE. c.cvevuiictiiiiiicreistieemsmecece s e b srseebe et nnes Tongue Eclisse
4.8.2000 Seite-Page-Page: 10




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 6

35
q 29
® 2

Pal 27.0105




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=Verschleibteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehér
Z | Z . X
alm x=Wear part *=no spare parls s=Special equipment
§ 5 x=Pieces d'usure *=pas de piece de rechange s=Equipement special
rs|] Nr. |B|E& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Schwadformer......eeessnnnnnin, SWathformer.....ewiie.... Mouleur d'andains
1116623 | o} o 6kt.-Schraube DIN 933-M 10x 35-8.8-A3A ....... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
2126825 | 0| 0 Tellerfeder 28%K10,2X1,5. v mrcrmsssscssisiiniinenns DISC SPLINE.ccrressssmimmimsiimniisnnennen.. RESS0It & disques
31108441 | o 0 6kt.-Mutter DIN 985-M 10-8-A3A ..o, veeer HEXAEONAL DL woviniisisisirssisisienininae, BCTOU & 6 pans
41107428 | o] © Spannstift ISO 8752-4x24-A-ST Dacrottiet......... Tensioning pin Goupille de serrage
5160877 o]0 Schutzstange Protective rod. s Barre de protection
6] 160861 ]| 0| o FURIUNZ c1ececcciniciaisianenirponnsassssssssssssrssstssssanrans BHICKCL .. vvvrvreressssissmmsnsessssnsissaneesseesesss GUIE
71160876 (o o ROBISHEDE.....ovrrerrsnerrcenais i Tubular S, Entretoise en tube
81150623 (o | o Gummischeibe 1 1x25%8.....cccvmersivniiiiiiiinissiasaenn.. Rubber washer. Rondelle cacutchoue
6| 161662| 0| 0 ROMIBOBEIL c..vocecececnecirernrnnsresessssssnessessrssins verens PipE BENdc s, COUde de tuyau
101 127930 | o | © Vierkantstopfen GPN 270. Square plugscrew.....ooviieren, ... Bouchon carré
11{ 163037 | o] o Abstecktriger....oc.... seretret st bbbttt s aaen Fixing device.....vurresrerninnns, Piquet
12] 116629 | o | © 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x35-8.8-A3A ........ Hexagonal bolt Boulon hexagonal
131130655 (0| o Scheibe 13X35X5. e Washer......... Rondelle
14| 108589 | 0| 0 6kt.-Mutter DIN 985-M 12-8-A3A ..o Hexagonal ..., Ecrou hexagonal
15| 115973 | o | o Scheibe DIN 125-10,5-A3A .....ooorerererverernrne veenees Waisher............ Rondelle
16| 109180 ! o] o 6kt.-Schraube DIN 931-M 10x90-8.8-A3A......... Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
171 163173 | o | o Schutziriiger.... T o QUArd SUPPOLL.inisisesciminsieessiesensienees Support protecteur
18| 116535 | o] o okt.-Schiraube DI'N 931 M 12x80 8 8-A3A ......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
19] 105186 [ ol o Scheibe DIN 125-13-A3A Washer....ow e Rondelle
20| 161680 0 Schwenktriiger. SWIVEl SUPPOTLasimcscsinnininrnenss. SUPpOrt pivotant
21| 160356 | o | o Scheibe, gewslbt Washelu e weereerenenrs RoOndelle
22| 127884 | o | o Stiitzscheibe 26x37x2,0 DIN 988 ZN Jeiinnns SUpPOrting plate... . csneeninenie Rondelle de support
23| 107465 | o | o Spannstift [SO 8752-8x40-A-ST Dacromet......... Tensioning Pin....iiververriannins.. Goupille de serrage
24| 130424 | o | o Zugfeder...oiniinn, Pulling spring. Ressort de tension
25| 122292 | o{ 0 Druckknebel Compression handle Garrot de pression
261 160560 ol o Bitgelschraube 3/4" MB....vvecemmrennencisiinisiiennreeny SHEUP B0, Bottlon étrier
271 105421 1 o | o Scheibe DIN90Z1-8.4-A3A ... Washer.. s Rondelle
281108531 | o| o okt.-Muitet DIN 985- M 8-8-A3A....cocorrunene. ..... Hexagonal nut Eerou hexagonal
29( 1600068 | x | x Seil 6x1070 pcosos Rope Cable
30]| 127848 | o | © Seilklammer Gr.4 M5........oo.... Rope clamp Serre-cible
31| 160017 o] o RAStEOIZEN. o1.cvevveiviverenereiseresssssenessiesssssesssssnennns NOtched bolt Boulon d'arrét
32( 123154 [ o] o DIuckfeder.. s, Compression SPIINE...mmsiiisinesns Ressort de pression
33( 115989 (o] o Scheibe DIN 126-26-A3A .....occomniisniisssssinenier WaSHET o vevvesnsssi i, ROdelle
34]| 163828 (o | o Schwadformertriger..... cesesrerscss CAITIBL s vinasesvevecssesnsnrermmnsnsesesessanisnesnss DEAS pOTtant
3511272221 o0l o 6kt.-Schraube DIN 931 M 8x60-8 8 A3A .......... Hexazonal Bolt e Boulon hexagonal
361 115972 (o} o Scheibe DIN 125-8.4-A3A ....... Washer. o ececsrmssmssssiiniiinens Rondelle
37| 160069 | o | o DiStANZBUCASE. ..vrveeess s sesesessssseresseneianine, Distance bushing.....c.cuuierereniiiiiiiiiiina. Douille d'écartement
38| 108531 (o | o 6kt.-Mutter DIN 985-M 8-8-A3A .. Hexagonal nut.. .. Ecrou hexagonal
391 160536 | o | o Schwadformerprofil......coevvvvneirennns Profile of swathforming tool................ Profilé de mouleur d'andains
401 127569 | o | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 8x25-8.8-A2.............. Hexagonal bolt Boulon hexagonal
41 160537 | x| x Schwadtuch.......coviiiieniiinens L1111 WO Drap d'andains
42] 123609 | x | x Schwadformerfeder......oueonecscccrsmsessinninnnenieenr, FlIAE SPHNE.coiiiirisanninn Ressort plat
431122103 o | o SehutZREPDE.c et steeeneennenne. PTOtECEHVE COP Chapeau de protection
441 161595 | o Schwenkitiger. ... Swivel support. Support pivotant
24.4.2003 Scite-Page-Page:12




ERSATZTEILLISTE

7

B

e

LEY £9.0103




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=Verschleillteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
B x=Wear part *=no Sparc paris s=Special equipment
5 "3 x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. [B|& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de lu piéce
Warntafelsatz - . Set of warning signs............ Jeu de tableaux d'avertissement
1150615 s | s Warntitafel, Hnks.....cooinmincscecsnmnnnen,, Warnitg sign, lefh ., Tablean d'avertisscment, gauche
21150614} 5| s Warntafel, rechts....cmniion.. Warning sign, tight......cccccaviiinenn., Tableau d'avertissement, droite
31106903 | s|s 6kt.-Mutter MG-8-A3A DIN 985...courivennrviveciennens Hexagonal Bolt.esssesssonseecnnnn Berott hexagonal
41150582 | s | s SUIZE. s reasermrssrrsssssrrs st SUPPOTL s resinsssssssmsassssss SUPPOTE
51127215 s | s Klemmbackenpaar.... e Sct of 2 clamping jaws.........uvssssarennene LOt de 2 méchoires de serrage
61160301 s s Scheibe DIN 9021-7,4-A3A ..o vcvceerverriiiniienn Washer.......ovvmnec s Rondelle
7116607 (s s 6ki.-Schraube M6x16-8.8-A3A DIN 933............ Hexagonal bolt....omeecereseseseecsncnnineen Boulon hexagoral
8 (124359 s | s 6kt.-Schraube M6x60-8,3-A3A DIN 931............. Hexagonal bolt.......oiveenenecisiissennn. Boulon hexagonal
91161499 ] 5] s ROBEceniirisnssssisisssinscssscseensininns Pipe. sesnesssnnee Tube
10] 160500 [ 5 | s Biigelschraube 3/4" MB.....cccovmrmsniniinenninminin SHITUP BOlt...ccceirirmmrrerccnesscecenenrnnnen, Boulon étrier
11] 105421 | s | s Scheibe DIN 9021-8,4-A3A............ Washer, oo Rondelle
12] 108531 [ s | s 6kt.-Mutter M8-8-A3A DIN 985...cccinmnninin Hexagonal bolt.........oev.esseeemseesressanenns. Bcrou hexagonal
13| 126040 [ s | s Réickstrahler, weil....eoieinmevninnnn.. Reflector, White...oooniciyonncne. Catadioptre, jaune
14] 126039 ) s | s Riickstrahler, rof......eeeicisnssescnnenc.. REFIECOL, 18d..ciriiimic s, Catadiopire, rouge
Beleuehtung.. s emmsscssssssissssssesssssns LGNS urnrssrsssssssssnnssessssssoressss Boclairage
15) 162090 | s | s Dreikammetleuchte BBS 95 linKks....cvveeveenssennnns Three - unit lamp, left - hand sided...... Feu trois lampes, 4 gauche
16( 162091 | 5 | s Dreikammerleuchte BBS 95 rechts.....vociiesinar., Three - unit lamp, right - hand sided... Feu trois lampes, 4 droite
9.1.2003 Scite-Page-Page: 14




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

' 2

A [

l"*” ”***!@l
E
|

o]
31 i3 34 36

)
O
il
=

STR 164101




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
E E x=Wear part *=no spare parts s=8pecial equipment
§ ﬁ x=Pieces d'nsure *=pas de pigce de rechange s=Equipement special
res| Nr. |E|B Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
161739| 0| 0 Gelenkwelle P.t.o.~shaft..eininiiiie.. Arbre de transmission
111020000 | 0 Auflengabel Exterior fork.....ccoovnnnene SRR Fourche extérieure

2110200t o] o Kreuzgarnitur, kompl Double junction set, cplu.erscn Jeu de raccordement double en croix, epl.

51102002 | oj 0 Innengabel f. Aulenroh............ sernssnnmnennnenr. l1terior fork for exterior tube.............. Fourche intéricure pour tube exterieur
111127178 | o o Spannstift ISO 8752-8x50-A-ST Dacromet...... Tensioning Pilu e Goupille de serrage

12] 102003 | o | o Profilrohr e1i., BUBEM. i csecsecseseesssensennenens Profile tube, outside Tube profilé, extérieur

13] 102004 | o | o Profilrohr cm., iMNEN......ccc e eseeeeesens Profile tube, inside Tube profilé, intérieur

14] 107465 o | o Spannstift [SO 8752-8x40-A-8T Dacroemt...... Tensioning pin Goupille de serrage

21] 102007 | o] © Innengabel f. Innenrohr. Interior fork for interior tube.....vveeree.. Fourche intérieure pour tube interieur
30{ 102009 (o | 0 Sperrkirperkupplung SN 2/1......ceveeneee seensnresnnenns S0P device clutch Embrayage avec dispositif d'arrét
311 102011 | o | o Laufring A.1 RiNZecrvrersirisisssssssssssisssssssssssssssssrarirensns Bague de roulement

331102019 | o 0 Schutzrohr cm., BUBELL.rcsssssssssssssssssnnes Protective tube, outside. Tube de protection, extérieur
341102020 [ o | 0 Schutzrohr cm., innen Protective tube, inside...... Tube de protection, intérieur
361102012 o f o Laufring 1.1 Ring Bague de roulement

74| 102015 ) o | o Sperrkdrper m, Feder.... Stop device with spring.....uec Dispositif d'arrét avec ressott

79| 102014 | o | 0 Sperrkrper m. Feder Stop device with SPring.....ccmmmnns Dispositif d'arrét avee ressort

951 102016 | o | o Schutzhilfte, auflen Guard half, outside.......cuieenvcnmninsinnins Demi-protecteur, extérieur

96| 102018 | o | o Schutzhélfte, innen Guard half, inside...oiueemrn. Demi-protecteur, intérieur
14.7.2004

Seite-Page-Page: 16



ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE

- PLAN - TAV, 9

* Bei Bestellung zusatzlich Bestell-Ne. der Position 1 ongeben !
When orderring, part No. of item | must olso be indicated 1
En cos de commonde, indiquer oussi Lo référence du repére | !

PAL 160305




Tafel, Table, Plan, Tav. 9

x=Verschleiliteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
% % x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
§ 5 x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Fquipement special
res| Nr. [E|E& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
1164658|s|s Gelenkwelle W2200-SD15-.....000000.. PTO-shaft Transmission
960-JFS/12RAEK32B.ccciissinsnsississnsssssssssssessannns .
Sonderzubehir Special equipment.............. Equipement special
2 * |k innere Gelenkwellenhiilfte mit 4uBeret......vvvvvens . Inner PTQ drive shaft half with........... Demi-transimission intérieure avec
Schutzhiilfte WH 2200-SD15-890............ wee OUter guard halfo...oin, demi-protecteur extérieur
3 * K AuBere Gelenkwellenhiilfte mit innerer............... Outer PTO drive shaft half with.......... Demi-transmission extérieure avec
Schutzh#lfte WH2200-SD15-875-JF5/12R+K32B... ... inner guard half............ooiviiiiseeeene. demi-protecteur intérieur
411021931 o/ o0 AuBere Schutzhilfte SDH15-41000-851506-K.. Outer guard half, Shorten SC tube....... Demi-protectenr extérieur,
SC-Rohr 280 mum kiirzen, SC-Trichter................. by 280 mm shorten SC cone Raccourcier tube SC de 280 mm,
2 Rippen KOrzZem.. oo cnnsnssmnssiisensssssens by 2 1ibS..c i Raccourcir cone SC de 2 ondes
51102194 | ol o Innere Schutzhélfte SDH15-J1000-851512-K..... Inner guard half, Shorten SC tube....... Demi-protecteur intérieur
SC-Rohir 290 mm kilrzen, SC-Trichtet................. by 290 mm shorten SC cone.......coovue. Raccourcier tube SC de 290 mm,
2 Rippen kfirzen veveres DY 2 DS ... Raccourcir cone SC de 2 ondes
11| 102447 | o] © ASGE-Gabel komplett 2200-1 3/8" (6}..... ... ASGE-yoke complete..........ocunnnininnns Machoire ASGE complete
12] 102492 (o] 0 ASE-VerschluB komplett GrsBe B........ ... ASE-lock complete size B Verrouillage ASE complet type B
131 102178 | o | © Sternratsche drehsinnunabhingig......... ... Radial pin clutch; independant of........ Limiteur  cames en étoile;
K32B-2200-1 3/8" (6) ZV; M=550Nm................ direction of rotation.....eeeeeervnrennnenn Itidépendant du sens de rotation
21| 161947 (o o Kreuzgarnitur Komplett ........oovmeesensereesennnnnn. Cross and bearing kit, complete........... Bloc croisillon, complet
22| 102095 (o o Kegel-Schmiernippel BM 8x1.... .... Lubrication fitfing............coureeeieiinrnen.. Graisseur
23| 102069 (o o Rillengabel RG 2200-0v............. .... Inboard yoke Michoire & gorge
241102070 | o | o Spannstift ISO 8752- 10x65....... . Spring type straight pin.....cviin, Goupille élastique
251102179 | o | o Profilrohr; Ov-1400......ccoucerrvirerereeniens .... Profile tube Tube profilé
26| 102180 | o | o Spetrkeilfrellauf JF5/12R-2200-1-825,..... ... Key-type overrunning clutch;.............. Roue libre a rochets;
Rechtsdrehsinn... e right hand rotation rotation a droite
511102076 | o] o Gleitring....coceeveinnarernnnns Bearing ring.....cssseenna.s, Bague de glissement
52| 102306 | o] o Schutztrichter; N=RP6......cccoonvrmrrercrerirennnncianes Guard cone; n=RP6.... ... Cane protecteur; n=RP6
53| 102075 | o| o Schraube 3,5 % 9,5........ ... Screw. Vis
54| 102102 | o] o Stiltzeing.....oooevene ... Reinforcing collat......c.imncieciniiininn Bague de renfort
551102490 | o] o Schutztrichter n=RP12. ... Guard cone n=RP12.. ... Cone protecteur n=RP12
56| 102101 o]0 Haltekette......coeeeenine ... Safety chain................ ... Chafnette
90| 102496 | o | © Betriebsanleitung (West) und Service instructions (West) and........ Notice d' emploi (Quest) et
Gefahrephinweis-Aufkleber........ooeeeeceaieeens Warning decal étiquette d' avertissement

16.03.2005 Scite-Page-Page: 18




NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE

Bestell-Nr. Tafel | Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. Tafel | Bestell-Nr. Tafel |Bestell-Nr, Tatel

Part no Table [Partno Table |Partno Table |Partno Table |Partno Table

No de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tableau
102000 8,01 108589 6,14 126040 7,13 151478 5,04 163037 6,11
102001 8,02 109180 6,16 126242 3,04 152545 5,49 163047 2,09
102002 8,05 111895 1,01 126302 3,23 160013 1,28 163061 3,38
102003 8,12 115916 1,02 126320 3,03 160017 6,31 163083 4,07
102004 8,13 115970 2,21 126383 4,06 160023 1,17 163171 4,15
102007 8,21 115972 2,06 126383 5,42 160042 1,25 163173 6,17
102009 8,30 115972 3,09 126384 3,22 160068 6,29 163288 2,24
102011 8,31 115972 65,36 126385 3,22 160069 6,37 163289 2,25
102012 8,36 115973 6,15 126417 3,28 160089 4,05 163293 2,22
102014 8,79 115979 2,11 126583 5,18 160111 4,04 163337 2,18
102015 8,74 115989 6,33 126662 5,16 160114 1,08 163339 2,19
102016 8,95 116030 7,06 126667 5,26 160120 5,36 163504 5,14
102018 8,96 116484 5,32 126825 6,02 160135 3,44 163640 2,12
102019 8,33 116535 1,23 127164 5,09 160141 3,47 163649 5,31
102020 8,34 116535 6,18 127178 8,11 160167 1,18 163671 3,40
102070 9,24 116607 7,07 127215 7,05 160215 3,13 163694 2,04
102076 9,51 116609 2,20 127222 6,35 160356 6,21 163828 6,34
102095 9,22 116614 2,05 127252 1,06 160365 3,31 163985 3,16
102101 9,56 116623 6,01 127253 1,07 160455 2,01 164301 1,10
102102 9,54 116629 6,12 127267 1,22 160500 6,26 164364 2,17
102178 9,13 116688 5,39 127274 2,10 160500 7,10 164561 5,07
102179 9,25 116699 5,35 127292 2,14 160509 5,10 164658 9,01
102180 9,26 116749 3,32 127373 2,13 160512 5,03 165154 5,50
102193 9,04 117245 1,04 127416 3,29 160536 6,39 498111 3,11
102194 9,05 117363 5,43 127534 4,11 160537 6,41 498439 4,14
102447 9,11 117831 3,33 127535 4,12 160629 3,27 498522 4,01
102490 9,55 118602 3,51 127564 3,20 160861 6,06
102492 9,12 118603 1,15 127569 6,40 160876 6,07
102496 9,90 118603 5,06 127570 5,23 160877 6,05
105186 1,26 118604 3,24 127607 4,09 160948 1,31
105186 5,12 120760 1,30 127608 5,40 161021 5,41
105186 6,19 121050 5,29 127638 3,50 161362 1,16
105421 6,27 121091 5,27 127640 3,42 161379 4,03
105421 7,11 1210582 5,28 127641 3,45 161499 7,09
105465 3,39 121327 5,15 127642 3,26 161543 3,41
106852 3,05 121608 5,19 127643 3,06 161553 1,21
106903 2,23 1216089 5,20 127644 3,02 161595 6,44
106903 7,03 121610 5,21 127645 3,03 161628 4,18
107386 3,01 121970 2,03 127646 3,03 161631 4,02
107428 6,04 121990 3,34 127838 3,35 161662 6,09
107438 5,02 122103 6,43 127842 5,01 161680 6,20
107449 5,37 122292 6,25 127848 6,30 161739 8,00
107451 1,13 122473 5,48 127883 3,08 161786 5,33
107456 1,29 122613 1,03 127884 6,22 161818 1,05
107464 2,02 122735 5,08 127930 6,10 161888 3,36
107465 6,23 122807 1,09 127988 3,21 161893 3,30
107465 8,14 122867 1,20 127998 3,12 161947 9,21
107475 5,47 122932 1,12 128058 5,46 161969 5,44
108292 1,24 123154 6,32 128103 4,16 162071 4,08 :
108292 3,10 123477 3,14 128293 3,15 162090 7,15 |
108292 4,17 123486 3,25 130424 6,24 162091 7,186 |
108292 5,25 123595 3,46 130655 5,17 162109 3,17
108319 3,37 123609 6,42 130655 6,13 162111 3,18 i
108441 6,03 123686 5,24 150084 5,30 162112 3,19 |
108531 2,07 124053 5,38 150091 1,19 162153 4,13 |
108531 6,28 124359 7,08 150582 7,04 162154 4,10
108531 6,38 124506 3,49 150614 7,02 162159 5,45
108531 7,12 124517 5,34 150615 7,01 162260 5,11
108589 1,27 124650 3,22 150623 6,08 162652 3,07
108589 5,13 126039 7,14 150784 5,22 163022 2,08

4.8.2006 Scite-Page-Page: 19 }

|



